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Kitap...
Oyun...

Öneri...

Sizin için seçtiğimiz ikinci kitapsa, Türkiye 
İş Bankası Kültür Yayınları’ndan çıkan “Süper 
Kurti” adlı resimli çocuk kitabı. Bu kitabı Julia 
Donaldson yazmış, Axel Scheffler resimlemiş 
ve Ali Berktay Türkçeleştirmiş. Kitabın 
kahramanı Süper Kurti, hem güçlü hem çok 
becerikli, zorda kalan böceklerin, kurbağaların 
ve diğer küçük hayvanların yardımına koşan 
benzersiz bir solucan. Bahçedeki herkes onu 
çok seviyor. Öyle ki onun için bir şarkı bile 
yazmışlar. Ama günün birinde Süper Kurti’nin 
de başı derde giriyor. Bu defa yardım etme 
sırası onun her gün yardımına koştuğu diğer 
hayvanlara geçiyor. Kurbağalar ve örümcekler, 
arılar ve börtü böcekler, salyangoz abi, 
sümüklüböcek abla, kulağakaçan teyze ve karınca 
amca bir plan yapıp Süper Kurti’yi düştüğü 
durumdan kurtarıyorlar. Sonra da yine hep 
birlikte bizim de çok sevdiğimiz şarkılarını 
söylüyorlar.

Uğurböcekleri, 
Diğer Böcekler ve 
“Süper” Bir Solucan

Bu ay sizin için seçtiğimiz kitaplardan ilki, 
Marsık Yayıncılık’tan çıkan “Uçuçböceği” adlı bol 
resimli ve az yazılı bir başvuru kitabı. Bu kitapta 
uğurböcekleri hakkında her şeyi bulabilirsiniz. Kitabın 
sayfalarındaki kocaman uğurböceği resimlerine 
bakıp uğurböceklerinin kanatlarını, bacaklarını 
ve antenlerini inceleyebilirsiniz. Ama bizce bu 
kitabın en önemli özelliği bazı sayfalarının saydam 
olması. Bu saydam sayfalarda bazı resimler önlü 
arkalı olarak basılmış. Örneğin, saydam sayfanın 
ön yüzünde uğurböceğinin üstten görünümü varsa, 
arka yüzünde de alttan görünümü yer alıyor. 
Kitabın sonunda, uğurböceğine benzeyen bazı başka 
böceklerle ilgili bilgiler de var. “Uçuçböceği”ni, 
Pascale de Bourgoing hazırlamış, Sylvaine Perols 
resimlemiş.

Aslı Zülal

“Upuzundur Süper Kurti,
Hem akıllı hem kuvvetli,
Kıpır kıpır, duramıyor!
Kıvrım kıvrım kıvrılıyor!
İşte geliyor SÜPER KURTİ
Yoktur onun bir benzeri.”
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Bu sayımızda hazırladığımız kartlarda dokuz 
farklı uğurböceği türünün resimleri var. 
Bu kartlarla bir eşleme oyunu 
oynayabilirsiniz. Bunun için önce kartları 
birbirinden ayırıp karıştırın. Resimli yüzleri 
alta gelecek şekilde yere dizin. Sonra 
kartları ikişer ikişer açın. Birbirinin eşi 
olan kartları bulmaya çalışın. Açtığınız iki 
kart birbirinin eşiyse bu kartları kenara 
ayırın. Açtığınız kartlar birbirinden farklıysa 
kartları tekrar ters çevirip başka iki kart 
açın. İsterseniz bu oyunu iki ya da daha 
fazla oyuncuyla, kartları sırayla açarak da 
oynayabilirsiniz. Bu durumda birbirinin eşi 
olan kartları bulan oyuncu bir kez daha kart 
açabilir.

Uğurböceği 
Eşleme Kartları

Meltem Yenal Coşkun

Böcek Gözlemi Yapın

Yalnızca yazının başlığını okuyup, böcek 
gözlemi yapmak da neyin nesi, başka etkinlik 
mi kalmadı diye düşünenleriniz olabilir. Ama 
kabul edin. Böcekler ve diğer minik hayvanlar 
pek çok çocuğun ilgisini çeker. Hele hele anne 
ya da babaları böceklerden korkmuyorsa ve 
böceklerle ilgili olumsuz şeyler söylemiyorsa 
böcek gözlemi son derece keyifli bir 
etkinliğe dönüşebilir. Üstelik böcek dünyası 

bu kadar zenginken bu sıcak yaz günlerinin 
her birine ayrı bir böcek türü bile düşebilir. 
Gözlemler sırasında büyük bir olasılıkla adını 
bilmediğiniz birçok böcekle karşılaşacaksınız. 
Bu durumda çocuklar için hazırlanmış böcek 
rehber kitaplarından yardım alabilirsiniz. 
İşin belki de en heyecan verici ve etkileyici 
yanınınsa bulduğunuz böcekleri büyüteçli böcek 
inceleme kaplarında incelemek olduğunu 
söylemeliyiz. Bunun için de oyuncakçılarda 
ya da büyük kitabevlerinde satılan, büyüteci ve 
böceklerin hava alabilmesi için delikleri olan 
böcek inceleme kaplarından edinebilirsiniz. Ya 
da evinizdeki bir cam kavanozla kendi böcek 
inceleme kabınızı yapabilirsiniz. Yakaladığınız 
böceklerin hava alması ama kaçmaması için 
bir parça tülü bir paket lastiği yardımıyla 
kavanozun ağzına tutturmanız yeterli. 
Sonrasında da böcekleri bir büyüteçle daha 
yakından inceleyebilirsiniz. Ancak incelediğiniz 
böcekleri tekrar doğaya bırakmayı unutmayın.  
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